mo rege Galitię⁶²⁹, in bello superatus est. In Italia cometa⁶³⁰ mirę magnitudinis apparuit portendens famem, quę secuta est.

Anno⁶³¹ domini DCCCCXLV. Otto⁶³² rex totam Lotharingiam⁶³³ sibi subiugavit resistente sibi solo Mettensium⁶³⁴ episcopo Adelberone⁶³⁵, fratre ducis Friderici⁶³⁶. Stephanus⁶³⁷ et Constantinus⁶³⁸, videntes post patris sui depulsionem Constantinum⁶³⁹, filium Leonis⁶⁴⁰, imperatoris ab omnibus sibi preferri et se iam vix in secundis haberi, cum deliberarent hoc, quod de patre fecerant, etiam de Constantino facere, publicato eorum consilio per diabolum in centorem huius consilii, cum ad convivium ex conducto consedisent et de prioratu sedendi inter se consulto decertarent, dato signo a viris Constantini ambo fratres solio deturbantur et tonsis capitibus ad idem monasterium, ad quod | patrem transmiserant, et ipsi ad phylosophandum cum monachis
fol. 44v
transmittuntur. Ita evacuato palatio abusivis imperatoribus ipse Constantinus et Romanus⁶⁴¹, filius eius ex filia⁶⁴² Romani⁶⁴³ imperatoris, imperant annis
15 XVI.

Anno⁶⁴⁴ domini DCCCCXLVI. Heinricus⁶⁴⁵, frater regis, proiectis armis ad pedes eius procidens et misericordiam implorans in custodiam includitur et Fridericus⁶⁴⁶ etiam archiepiscopus Mogontia a civibus excluditur.

629) Galicien. 630) Vgl. CURSCHMANN, Hungersnöte S. 106: zum Jahr 942 berichten verschiedene Quellen von einer Hungersnot und Hermann von Reichenau von einem Kometen, der 14 Nächte zu sehen war. 631) Dieser Jahresbericht stammt aus Siegbert, Chronicon ad a. 945 (ed. BETHMANN S. 348, 58–65). 632) Otto I. der Große († 973). 633) Lothringen. 634) Metz. 635) Adalbero I. von Bar († 962), Bischof von Metz. 636) Friedrich I. († 978), Graf von Bar (ca. 955–978), Herzog von Oberlothringen (959–978) und Bruder Adalberos von Metz. 637) Stephanos Lakapenos († 963), byzantinischer Mitkaiser (923/24–945). 638) Konstantin Lakapenos († 946–948), byzantinischer Mitkaiser (923/24–945). 639) Kaiser Konstantin VII. von Byzanz († 959), genannt Konstantin Porphyrogenetos. 640) Kaiser Leo VI. von Byzanz (886–912). 641) Romanos II. († 963), Sohn des Kaisers Konstantin VII., byzantinischer Kaiser. 642) Helene Lakapene, Mutter Romanos' II. und Tochter Romanos' I. Lakapenos. 643) Romanos I. Lakapenos († 948), der sich formal den byzantinischen Thron mit Konstantin VII. teilte, aber von 920 bis 944 die tatsächliche Herrschaft im byzantinischen Reich innehatte. 644) Dieser Jahresbericht stammt aus Siegbert, Chronicon ad a. 946 (ed. BETHMANN S. 349, 4–6). 645) Heinrich I. († 955), Herzog von Baiern (948–955), Bruder Ottos I. des Großen. 646) Friedrich, Erzbischof von Mainz (937–954).